CLUB DE GOLF LARRABEA
CAMPEONATO INF DE ALAVA BENJAMIN

Fecha Listado: 30/07/2019
Hora Listado: 18:40:27

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: LARRABEA)
CLASIFICACION MASCULINA BENJAMIN (ASC: 0)

POS JUGADOR

AOWON -

»

10
11
12

14

DEARDEN ARRUTI, MARK
MARTIN CABALLERO, MIGUEL
YRIZAR TEJADA, IGNACIO
JUANENA ARMAOLEA, IBAI
FEIJOO LARRAMENDI, INIGO
LERMA QUIROGA, MIGUEL
BASTERRA FERNANDEZ, PABLO
ALVAREZ CAMARA, ALEJO
IZQUIERDO SAMPER, IGNACIO
ZUBIAUR SANCHEZ, UNAI
SEGURA JIMENEZ DE LAIGLESIA
AROCENA ZAMORA, ANDER
INFANTE LOPEZ, JUAN
SORRELUZ GOENAGA, ALEX

CLUB

SAN SEBASTIAN
RSHECC
BASOZABAL
SAN SEBASTIAN
RGC ZARAUZ
BASOZABAL
NEGURI
NEGURI
LAUKARIZ
LAUKARIZ
BASOZABAL
JUSTIZ

NEGURI

RGC ZARAUZ

FECHA: 30/07/2019 CODIGO: VB0819495

HEX NVH NIV S Cat Hpu

149 150 B M 3 6

149 150 B M 3 6

134 135 B M 3 6

22,7 B M 4 11
290 285 B M 5 14
36,0 345 B M 5 19
228 229 B M 4 11
340 335 B M &5 17
351 346 B M 5 18
226 227 B M 4 11
34,6 B M 5 18
260 261 B M 4 13
35,0 B M 5 18
32,6 B M 5 17

1a
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61

23

3a

138Vuelta
4 TOT

45
46
48
49
49
52
52
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57
61



